
Natasha Univerzální čistič 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

25.7.2025 04:05
1/2

Kód produktu 394-536 
EAN 8594207444856 

Univerzální ekologický čistič s vůní Pomeranče: Zdravé Čištění pro Váš Domov
Představujeme revoluční řešení pro vaši domácnost - náš univerzální ekologický čistič s osvěžující
vůní pomeranče.

Cena bez DPH 107 Kč
Cena s DPH 129 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Natasha Univerzální čistič 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

25.7.2025 04:05
2/2

Popis
Navržený pro efektivní čištění všech typů tvrdých
povrchů, tento čistič vám umožní udržovat váš domov
čistý a zároveň chránit planetu.

Ekologický a Účinný: Náš čistič kombinuje sílu přírodních
složek s účinným čištěním, aby poskytl bezpečnou a
zdravou alternativu pro vaši domácnost.
Příjemná vůně pomeranče: Obohaťte svůj domov
svěžestí a energií s naší příjemnou pomerančovou vůní
původem ze 100% esenciálního oleje, která dodává
každému čištění nový rozměr.
Univerzální čistič pro všechny materiály
Hledáte jeden čistič, který zvládne úklid celého domu a
auta? Náš univerzální čistič je bezpečný pro všechny
materiály, od podlahových krytin (dlažba, dřevo, PVC)
přes kuchyňské linky a koupelny až po okna a
automobily.

Díky šetrnému složení je ideální pro domácnosti s dětmi
a domácími mazlíčky. Čistí efektivně a zanechává
příjemnou vůni. Šetřete čas a peníze s jediným čisticím
prostředkem pro všechny vaše potřeby!

Universal cleaner concentrate
Universal cleaner concentrate
100% Přírodní Produkt: Čistič se sílou kaštanů a
pomerančů
Představujeme revoluční čistič, který dokáže pečovat o
všechny povrchy díky kombinaci síly kaštanů a
pomerančů. Aktivní složky tohoto 100% přírodního
produktu jsou rostlinné tenzidy organické kvality a
saponiny z kaštanů.

.
Vysoce koncentrovaný Natasha Univerzální čistič pro
menší dopad na planetu
Objevte výhody našeho vysoce koncentrovaného
Natasha Univerzálního čističe. Díky jeho vysoké
koncentraci poskytuje efektivní čištění s menším
množstvím produktu, což přispívá k snížení nákladů na
dopravu a k ochraně životního prostředí. Ideální řešení
pro každou domácnost, která hledá ekologické a
úsporné čisticí produkty.

Universal cleaner concentrate
Universal cleaner concentrate
Ecogarantie: Záruka šetrnosti k životnímu prostředí
Náš koncentrovaný univerzální čistič z kaštanů je hrdým
nositelem certifikace Ecogarantie.

Ecogarantie je nezávislá certifikace, která patří mezi
nejuznávanější a nejnáročnější v oblasti ekologičnosti a
šetrnosti k životnímu prostředí.

Produkty s tímto označením splňují přísná kritéria a
zaručují tak vysokou úroveň šetrnosti k životnímu
prostředí a lidskému zdraví.

Všechny složky univerzáního čističe jsou přírodního
původu, šetrné k planetě a bezpečné pro odpadní vody.


